



Esityslista

- Aika:** 11. syyskuuta 2014 klo 9.15
- Paikka:** Turku-sali, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 Turku
- Läsnä jäsenet:** Jussi Nieminen, puheenjohtaja
Virva Viljanen, varapuheenjohtaja
Ilona Häsänen
Timo Kovala
Mikko Mononen
Matti Vähä-Heikkilä
Kukka-Maaria Wessman
- Muu jakelu:** Tomi Nyström, pääsihteeri
Jukka Koivisto, edustajiston puheenjohtaja
Teemu Auressalmi, edustajiston varapuheenjohtaja
Ossi Tursas, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Hannu Aaltonen, tiedottaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Juha Isotalo, koulutuspoliittinen asiantuntija
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija
Pirjo Saarni, toimistos sihteeri

384

Kokouksen avaus

385

Päätösvaltaisuus

386

Pöytäkirjantarkastaminen

Esitys: Hallitus päättää tarkastaa pöytäkirjat valitsemalla kokouksessa kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Hallitus valitsee pöytäkirjantarkastajat.

387

Ilmoitusasiat

- 8.9. Nieminen ja Mononen tapaamassa Varsinais-Suomen Yrittäjiä
9.9. Nurmi Kehysiiven kokouksessa
10.9. Vähä-Heikkilä tapaamassa yliopiston liikuntatoimijoita klo 9.30
15.9. Nurmi ja Kovala kv-STYLA-tapaamisessa
Naarminen ja Viljanen tapaamassa kansanedustaja Elorantaa klo 9.00
Edustajiston RPJ-tapaaminen
15.–19.9. Grönholm vuosilomalla
16.9. Vähä-Heikkilä KKL-työryhmän kokouksessa klo 12



- 17.–18.9. Campussit
18.9. Vähä-Heikkilä OLL:n sektoritapaamisessa
HELP! Opiskelijan tukipalvelut tutuiksi -tapahtuma klo 16-18

388

Esityslistan hyväksyminen

Edustajistoasiat

389

Keskustelu OLL:n liittokokousmateriaaleista

Edustajisto hyväksyi huhtikuun kokouksessaan pöytäkirjan, jossa toivottiin, että edustajistolle tulisi mahdollisuus kommentoida OLL:n liittokokousmateriaaleja.

Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokous pidetään 13.–14. marraskuuta. Liittokokousmateriaalit on luvattu toimittaa liiton jäsenille 15.9. ja lausuntokierros päättyy 3.10.

Esitys: Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se merkitsee tiedoksi käydyn keskustelun OLL:n liittokokousmateriaaleista.

390

Päätös TYYn tiedottajan vakinaistamisesta

Edustajisto kävi elokuun kokouksessaan lähetekeskustelun TYYn tiedottajan toimen vakinaistamisesta.

Esitys: Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se vakinaistaa TYYn tiedottajan toimen täysipäiväisenä.

391

Ansiolautakunnan valitseminen

TYY jakaa vuosittain Ohjesäännön tunnuksista ja huomionosoituksista mukaisesti nauhoja ja merkkejä ansioituneille toimijoille. Ohjesäännön mukaan:

”Nauhojen ja merkkien jakamisesta päättää ylioppilaskunnan ansiolautakunta. Edustajisto valitsee vuosittain ansiolautakuntaan puheenjohtajan ja viisi jäsentä. Ansiolautakuntaan valittavalla henkilöllä tulee olla ylioppilaskunnan ansionauha. Lisäksi edustajiston puheenjohtaja toimii lautakunnan jäsenenä. Ansiolautakunnan sihteerinä toimii ylioppilaskunnan pääsihteerinä.” (2. kohta)

”Ylioppilaskunta antaa tunnustuksena entiselle tai nykyiselle jäsenelleen tai muuten erityisen ansioituneelle henkilölle ylioppilaskunnan ja sen päämäärien hyväksi suoritettusta työstä kunnia- ja ansionauhoja.” (13. kohta)

Oikeutettuja toimimaan ansiolautakunnassa ovat mm. seuraavat henkilöt (vuodesta 1991-): Jarmo Linden, Jorma Jäntti, Kimmo Ketonen, Lea Saarikivi, Markku Hannula, Kari Karjalainen, Sirpa Kuronen, Juhani Soini, Petri Lempinen, Merja Kulonen, Maarit Saviranta, Erja Sallinen, Tiina Laiho, Mikko Sedig, Petteri Orpo,



Sirpa Hartojoki, Matti Laihonen, Jarkko Kotamäki, Kirsi Vuorinen, Taina Kölhi, Sami Nieminen, Elias Aarnio, Teemu Hankamäki, Olli Järvelä, Mats Kommonen, Susanna Kärki, Tommi Laukka, Lasse Miettinen, Johanna Kärki, Sami Koivula, Olli Välke (ent. Raimo), Laura Toubale (ent. Keihäs), Markus Vähä-Piikkiö, Mika Peltola, Samuli Lintula, Niko Kyynäräinen, Eric Carver, Katja Sauvola, Tytti Sokura, Markus Yli-Jokipii, Lauri Luoto, Aki Halonen, Mikko Soukkanen, Niklas Mannfolk, Topi Artukka, Toni Eklund, Laura Heinonen, Tuomo Liljenbäck, Haron Walliander, J. Tuomas Harviainen, Tomi Nyström, Jukka Vornanen, Anna Mäkipää ja Rauli Elenius. Ansionauhoja on jaettu vuodesta 1935 vuoteen 1975 ja jälleen vuodesta 1991 eteenpäin. Ansiolautakuntaan valittavalta tulee olla suostumus ansiolautakunnan jäseneksi.

Edellä mainituilta henkilöiltä on tiedusteltu suostumusta kyseiseen tehtävään. Asian edustajistolle valmistelevat edustajiston puheenjohtaja ja pääsihteeri.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se valitsee ylioppilaskunnan ansiolautakunnan edustajiston puheenjohtajan esityksestä.

Hallinnolliset asiat

392

Yo-talo A:n 2. kerroksen toimistotilan muuttaminen kokoushuoneeksi

Yo-talo A:n 2. kerroksessa on tällä hetkellä kaksi toimistotilaa tyhjillään. Kumpaankin tilaan on etsitty vuokralaista jo vuoden ajan. Mikäli vuokralaista ei lähiaikoina saada molempiin tiloihin, voisi toisen muuttaa kokoustilaksi ja tilapäiseksi työskentelytilaksi ensisijaisesti TYYn toimiston väen ja muiden luottamushenkilöiden käyttöön. Huoneesta maksetaan joka tapauksessa vuokraa Turun ylioppilaskyläsäätiölle.

Esitys: Hallitus päättää muuttaa toisen Yo-talo A:n 2. kerroksen tyhjillään olevista toimistoista kokous- ja työskentelytilaksi.

Koulutuspoliittiset asiat

393

Opintoasiainpäivät

Vuoden 2014 Opintoasiainpäivät järjestetään 30.9.–1.10.2014 Helsingissä ja järjestämivuorossa on Taideyliopisto. Tämän vuoden teemana on opetuksen suunnittelun haasteet ja yliopistojen sisäinen liikkuvuus. Opintoasiainpäivät on tarkoitettu yliopistojen opintohallinnon päälliköille, johtajille ja erityisasiaintuntijoille keskushallinnossa, tiedekunnissa, korkeakouluissa sekä keskeisille yhteistyökumppaneille. Osallistumismaksu on 220 €. (Opiskelijat ja Taideyliopiston henkilökunta 170 €.)

Esitys: Hallitus päättää lähettää Juha Isotalon Opintoasiainpäiville.



Viestintäasiat

394 Indesign-koulutus

Tiedottajan työn yhtenä osana on printtitaittojen tekeminen, ja tiedottajalla on hyödyllistä olla riittävä Indesign-osaaminen.

Hannu Aaltonen pyysi henkilökohtaista Indesign-pikakoulutustaan varten tarjoukset kahdelta ammattigraafikolta, Hanna Oksaselta ja Jaska Poikoselta. Näistä yliopiston graafikko ja taittaja Hanna Oksanen teki huomattavasti edullisemman tarjouksen: 315 € + ALV.

Koulutukseen sisältyy kolme kolmen tunnin henkilökohtaista opetuskertaa, alkaen syyskuussa. Kolmannella opetuskerralla tuotetaan TYYn tarvitsemaa printtimateriaalia.

Esitys: Hallitus päättää tilata Hannu Aaltoselle Indesign-koulutuksen graafikko Hanna Oksaselta.

Kutsut

395 Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiön Otuksen huhuilujuhla

Otuksen Huhuilujuhla järjestetään 18.9. klo 15.30–18.00 Otuksen toimistolla. Ilmoittautumiset 11.9 mennessä.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

396 "Siviilitoimijat kokonaismaanpuolustuksessa" -seminaari 25.9.

Maanpuolustuskorkeakoulun oppilaskunta on kutsunut ylioppilaskuntien edustajia 25.9. pidettävään seminaariin "Siviilitoimijat kokonaismaanpuolustuksessa". Tilaisuuden ohjelma on maksuton, mutta matkakuluja Santahaminaan ei korvata.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

397 LYYn 35. vuosijuhla

Lapin yliopiston ylioppilaskunta viettää 35. vuosijuhlaansa lauantaina 4.10. Juhlat alkavat 17.00 tervehdyksillä kaupungintalolla ja iltajuhla pidetään klo 19.00 alkaen ravintola Oppipojassa. Illalliskortin hinta on 70€ ja ilmoittautuminen viimeistään 12.9.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

398 Kasvatustieteiden tiedekunnan 40-vuotisjuhla



Turun yliopiston kasvatustieteiden tiedekunta juhlistaa 40-vuotista taivaltaan perjantaina 10.10. Juhla alkaa juhlaseminaarilla Educarium 1:ssä klo 15 ja jatkuu vapaamuotoisena illanviettona Educariumin aulatilojen ja ravintola Macciavellin puolella klo 18. Ilmoittautuminen 25.9. mennessä. Iltajuhlaan paikkoja on rajoitetusti ja ne jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

399

THLKS:n Extractio Ehtoo

Turun hammaslääketieteen kandidaattiseura viettää 54. vuosijuhlaansa Extractio Ehtoon merkeissä perjantaina 17.10. Juhlat alkavat cocktail-tilaisuudella ravintola Torressa klo 17 ja iltajuhla pidetään Turun VPK:n talolla klo 19. Lipun hinta on 95 euroa. Ilmoittautuminen päättyy 19.9. Kutsu on kahdelle.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

400

Turun KY:n 64-vuotisjuhlat

Turun kauppätieteiden ylioppilaat ry viettää 64-vuotisjuhliiaan perjantaina 24.10. Juhlat alkavat cocktail-tilaisuudella klo 16 Turun kauppakorkeakoulun Mercatorilla ja jatkuvat juhlaillallisella Turun VPK:n talolla klo 19. Ilmoittautumiset 21.9. mennessä. Kutsu on neljälle.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

401

Muut mahdolliset asiat

402

Kokouksen päättäminen